

MUZHSS00449695

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Rekonstrukce lesní cesty Javorná, Zlaté Hory“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 - § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi:

I.**Smluvní strany**

- 1. Objednatel:** **Město Zlaté Hory**
se sídlem: náměstí Svobody 80, 793 76 Zlaté Hory
ID DS: rx8a99k
IČ: 00296481
DIČ: CZ00296481
Osoba oprávněná jednat
- ve věcech smluvních: Ing. Milan Rác
Tel., email: 725 132 711, milan.rac@zlatehory.cz
- ve věcech technických: Jiří Kozel
Tel., email: 725 131 365, jiri.kozel@zlatehory.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1848932379/0800
dále jen „**Objednatel**“

a

- 2. Zhotovitel:** **BERKASTAV s.r.o.**
se sídlem: Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál
ID DS: ynydads
IČ: 02657392
DIČ: CZ02657392
Osoba oprávněná jednat
- ve věcech smluvních: Patrik Berka
Tel., email: 775 043 153, berkastav@berkastav.cz
- ve věcech technických: 733 753 144, Ing. Petr Guňka
Tel., email: gunka@viat.cz
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 263814794/0300

dále jen „**Zhotovitel**“nebo také obecně jako „**smluvní strany**“**II.****Předmět dodatku**

- Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30.05.2022 (dále jen „**Dodatek**“) je změna rozsahu provedených stavebních prací (vícepráce i méněpráce), cena díla a termín pro dokončení stavby s názvem „**Rekonstrukce lesní cesty Javorná, Zlaté Hory**“.
- Smluvní strany se na základě skutečností uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě specifikované v odst. 1 tohoto článku smlouvy.

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo v článku IV. odst. 4.1 Smlouvy o dílo, se mění následovně:

Cena za dílo činí:

Cena bez DPH dle SOD	7 984 000,00 Kč
Cena dle rozpočtu VCP a MNP	- 483 757,66 Kč
Cena bez DPH dle Dodatku č. 1	7 500 242,34 Kč

2. Smluvní strany se dohodly, že rozsah prací, stanovený Smlouvou o dílo se doplňuje o vícepráce a krátí o méněpráce, jejichž rozsah a cena je stanovena cenovou nabídkou zhotovitele a přehledem, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1. Tato cena víceprací byla přičtena k původní ceně díla a cena méněprací byla odečtena a nová cena díla je uvedena v čl. III odst. 1 tohoto dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly, že v článku III. odst. 3.1 Smlouvy o dílo, se Termín provedení díla mění následovně:

Termín provedení díla: nejpozději do 30.10.2022

IV.

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku.
2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je položkový rozpočet propočtů víceprací a méněprací.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 – 2088SOD-D1 – Rekonstrukce lesní cesty Javorná, Zlaté Hory – ZLč.1 – změna provedení konstrukčních vrstev recyklací podkladu

Příloha č. 2 – ZL č. 1a změna provedení konstrukčních vrstev recyklací podkladu

za Objednatele:

Ing.
Milan
Rác

Digitálně
podepsal Ing.
Milan Rác
Datum:
2022.09.23
08:00:15
+02'00'

za Zhotovitele:

Patrik
Berka

Digitálně podepsal
Patrik Berka
Datum: 2022.09.13
09:48:00 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2088SOD-D1a

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Javorná, Zlaté Hory - ZLč.1 - změna provedení konstrukčních vrstev recyklací podkladu

KSO:
Místo: Zlaté Hory

CC-CZ:
Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:
Město Zlaté Hory

IČ: 00296481
DIČ: CZ00296481

Zhotovitel:
BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál

IČ: 02657392
DIČ: CZ02657392

Projektant:
Ing. Miroslav Knápek

IČ: 88359115
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-483 757,66

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-483 757,66	-101 589,11
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-585 346,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing.
Milan
Rác

Digitálně podepsal Ing.
Milan Rác
Datum:
2022.09.23
08:11:29 +02'00'

Patrik
Berka

Digitálně podepsal
Patrik Berka
Datum: 2022.09.13
09:48:11 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2088SOD-D1a
Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Javorná, Zlaté Hory - ZLč.1 - změna provedení konstrukčních vrstev recyklací podkladu
Místo: Zlaté Hory Datum: 5. 9. 2022
Zadavatel: Město Zlaté Hory Projektant: Ing. Miroslav Knápek
Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-483 757,66	-585 346,77
1	Větev A1+A2 - délka 292+736 m - odpočet konstrukčních vrstev	-3 206 447,91	-3 879 801,97
2	Větev A1+A2 - délka 292+736 m - připočet recyklace podkladu	2 464 866,46	2 982 488,42
3	Zatrubnění příkopu sjezdu v km 0,98	123 830,95	149 835,45
4	Oprava propustku v km 0,145	133 992,84	162 131,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Javorná, Zlaté Hory - ZLč. 1 - změna provedení konstrukčních vrstev recyklací podkladu

Objekt:

1 - Větev A1+A2 - délka 292+736 m - odpočet konstrukčních vrstev

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál

Projektant:

Ing. Miroslav Knápek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2022

IČ:

00296481

DIČ:

CZ00296481

IČ:

02657392

DIČ:

CZ02657392

IČ:

88359115

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-3 206 447,91

DPH základní
snížená

Základ daně
-3 206 447,91
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-673 354,06
0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 879 801,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Javorná, Zlaté Hory - ZLč.1 - změna provedení konstrukčních vrstev recyklační podkladu

Objekt:

1 - Větev A1+A2 - délka 292+736 m - odpočet konstrukčních vrstev

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Projektant:

Ing. Miroslav Knápek

Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 206 447,91

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 206 447,91

1 - Zemní práce

-1 248 227,21

5 - Komunikace pozemní

-1 282 125,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-64 920,00

997 - Přesun sutě

-577 579,60

998 - Přesun hmot

-33 596,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Javorná, Zlaté Hory - ZLč.1 - změna provedení konstrukčních vrstev recyklační podkladu

Objekt:

1 - Větev A1+A2 - délka 292+736 m - odpočet konstrukčních vrstev

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Projektant:

Ing. Miroslav Knápek

Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-3 206 447,91	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-3 206 447,91	
D	1		Zemní práce				-1 248 227,21	
1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-4 030,000	31,00	-124 930,00	SOD
	vv		větev A1					
	vv		-1300		-1 300,000			
	vv		větev A2					
	vv		-2730		-2 730,000			
	vv		Součet		-4 030,000			
2	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-4 030,000	55,00	-221 650,00	SOD
	vv		větev A1					
	vv		-1300		-1 300,000			
	vv		větev A2					
	vv		-2730		-2 730,000			
	vv		Součet		-4 030,000			
3	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 500 m3 strojně	m3	-540,070	275,00	-148 519,25	SOD
	vv		větev A1					
	vv		-0,11*1421		-156,310			
	vv		větev A2					
	vv		-0,11*2730,0-0,39*214,0		-383,760			
	vv		Součet		-540,070			
4	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-540,070	99,00	-53 466,93	SOD
	vv		větev A1					
	vv		-0,11*1421		-156,310			
	vv		větev A2					
	vv		-0,11*2730,0-0,39*214,0		-383,760			
	vv		Součet		-540,070			
5	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-5 400,700	10,00	-54 007,00	SOD
	vv		-540,07*10 'Přepočtené koeficientem množství		-5 400,700			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-257,912	127,00	-32 754,82	SOD
	vv		větev A1					
	vv		-(0,11*1421)*1,65		-257,912			
	vv		Součet		-257,912			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-633,204	121,00	-76 617,68	SOD
	vv		větev A2					
	vv		-(0,11*2730,0+ 0,39*214,0)*1,65		-633,204			
	vv		Součet		-633,204			
8	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	-4 365,000	26,00	-113 490,00	SOD
	vv		větev A1					
	vv		-1421		-1 421,000			
	vv		větev A2					
	vv		-2730,0-214,0		-2 944,000			
	vv		Součet		-4 365,000			
9	K	122452204.1	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 500 m3 strojně	m3	-1 217,250	85,00	-103 466,25	SOD
	vv		větev A1					
	vv		-1320*0,3		-396,000			
	vv		větev A2					
	vv		-2737,5*0,3		-821,250			
	vv		Součet		-1 217,250			
10	K	162751137.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-1 217,250	70,00	-85 207,50	SOD
	vv		větev A1					
	vv		-1320*0,3		-396,000			
	vv		větev A2					
	vv		-2737,5*0,3		-821,250			
	vv		Součet		-1 217,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	162751139.1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-12 172,500	3,00	-36 517,50	SOD
	vv		-1217,25*10 'Přepočtené koeficientem množství		-12 172,500			
12	K	171201231.1	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-2 008,463	60,00	-120 507,78	SOD
	vv		větev A1					
	vv		-1320*0,3*1,65		-653,400			
	vv		větev A2					
	vv		-2737,5*0,3*1,65		-1 355,063			
	vv		Součet		-2 008,463			
13	K	181152302.1	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuťněním	m2	-4 057,500	19,00	-77 092,50	SOD
	vv		větev A1					
	vv		-1320		-1 320,000			
	vv		větev A2					
	vv		-2737,5		-2 737,500			
	vv		Součet		-4 057,500			
D		5	Komunikace pozemní				-1 282 125,00	
14	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-4 365,000	145,00	-632 925,00	SOD
	vv		větev A1					
	vv		-1421		-1 421,000			
	vv		větev A2					
	vv		-2730,0-214,0		-2 944,000			
	vv		Součet		-4 365,000			
15	K	564851111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-8 115,000	80,00	-649 200,00	SOD
	vv		větev A1					
	vv		-1320*2		-2 640,000			
	vv		větev A2					
	vv		-2737,5*2		-5 475,000			
	vv		Součet		-8 115,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-64 920,00	
16	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	-4 057,500	16,00	-64 920,00	SOD
	vv		větev A1					
	vv		-1320		-1 320,000			
	vv		větev A2					
	vv		-2737,5		-2 737,500			
	vv		Součet		-4 057,500			
D		997	Přesun sutě				-577 579,60	
17	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-1 168,700	43,00	-50 254,10	SOD
	vv		větev A1					
	vv		-1300*0,29		-377,000			
	vv		větev A2					
	vv		-2730*0,29		-791,700			
	vv		Součet		-1 168,700			
18	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-22 205,300	6,00	-133 231,80	SOD
	vv		-1168,7*19 'Přepočtené koeficientem množství		-22 205,300			
19	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-886,600	50,00	-44 330,00	SOD
	vv		větev A1					
	vv		-1300*0,22		-286,000			
	vv		větev A2					
	vv		-2730*0,22		-600,600			
	vv		Součet		-886,600			
20	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-16 845,400	6,00	-101 072,40	SOD
	vv		-886,6*19 'Přepočtené koeficientem množství		-16 845,400			
21	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-886,600	121,00	-107 278,60	SOD
	vv		větev A1					
	vv		-1300*0,22		-286,000			
	vv		větev A2					
	vv		-2730*0,22		-600,600			
	vv		Součet		-886,600			
22	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-1 168,700	121,00	-141 412,70	SOD
	vv		větev A1					
	vv		-1300*0,29		-377,000			
	vv		větev A2					
	vv		-2730*0,29		-791,700			
	vv		Součet		-1 168,700			
D		998	Přesun hmot				-33 596,10	
23	K	998225111.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-2 799,675	12,00	-33 596,10	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Javorná, Zlaté Hory - ZLč.1 - změna provedení konstrukčních vrstev recyklací podkladu

Objekt:

2 - Větev A1+A2 - délka 292+736 m - připočet recyklace podkladu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál

Projektant:

Ing. Miroslav Knápek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2022

IČ:

00296481

DIČ:

CZ00296481

IČ:

02657392

DIČ:

CZ02657392

IČ:

88359115

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 464 866,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 464 866,46	21,00%	517 621,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 982 488,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Javorná, Zlaté Hory - ZLč.1 - změna provedení konstrukčních vrstev recyklací podkladu

Objekt:

2 - Větev A1+A2 - délka 292+736 m - připočet recyklace podkladu

Místo:

Datum:

5. 9. 2022

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Projektant:

Ing. Miroslav Knápek

Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 464 866,46

HSV - Práce a dodávky HSV

2 464 866,46

5 - Komunikace pozemní

2 441 458,90

998 - Přesun hmot

23 407,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Javorná, Zlaté Hory - ZLč.1 - změna provedení konstrukčních vrstev recyklací podkladu

Objekt:

2 - Větev A1+A2 - délka 292+736 m - přípočet recyklace podkladu

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Projektant:

Ing. Miroslav Knápek

Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								2 464 866,46
D HSV Práce a dodávky HSV								2 464 866,46
D 5 Komunikace pozemní								2 441 458,90
1	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	4 583,250	133,00	609 572,25	CS ÚRS 2022 02
	vv		větev A1					
	vv		1421*1,05		1 492,050			
	vv		větev A2					
	vv		2944*1,05		3 091,200			
	vv		Součet		4 583,250			
2	K	567521131	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl přes 150 do 200 mm pl přes 3000 do 6000 m2	m2	4 583,250	90,90	416 617,43	CS ÚRS 2022 02
	vv		větev A1					
	vv		1421*1,05		1 492,050			
	vv		větev A2					
	vv		2944*1,05		3 091,200			
	vv		Součet		4 583,250			
3	K	567532132	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl přes 220 do 250 mm pl přes 3000 do 6000 m2	m2	4 583,250	144,00	659 988,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		větev A1					
	vv		1421*1,05		1 492,050			
	vv		větev A2					
	vv		2944*1,05		3 091,200			
	vv		Součet		4 583,250			
4	M	58522110	cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa	t	105,415	3 970,00	418 497,55	CS ÚRS 2022 02
	vv		4583,25*0,2*2,3*0,05		105,415			
	vv		Součet		105,415			
5	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	210,830	749,00	157 911,67	CS ÚRS 2022 02
	vv		4583,25*0,2*2,3*0,1		210,830			
	vv		Součet		210,830			
6	K	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	m2	1 028,000	174,00	178 872,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		větev A1					
	vv		292*0,5*2		292,000			
	vv		větev A2					
	vv		736*0,5*2		736,000			
	vv		Součet		1 028,000			
D 998 Přesun hmot								23 407,56
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinčným	t	354,660	66,00	23 407,56	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Javorná, Zlaté Hory - ZLČ.1 - změna provedení konstrukčních
vrstev recyklací podkladu

Objekt:

3 - Zatrubnění příkopu sjezdu v km 0,98

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál

Projektant:

Ing. Miroslav Knápek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2022

IČ:

00296481

DIČ:

CZ00296481

IČ:

02657392

DIČ:

CZ02657392

IČ:

88359115

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			123 830,95
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 830,95	21,00%	26 004,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			149 835,45
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Javorná, Zlaté Hory - ZLč.1 - změna provedení konstrukčních vrstev recyklačí podkladu

Objekt:

3 - Zatrubnění příkopu sjezdu v km 0,98

Místo:

Datum:

5. 9. 2022

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Projektant:

Ing. Miroslav Knápek

Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

123 830,95

HSV - Práce a dodávky HSV

123 830,95

1 - Zemní práce

12 079,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

35 040,00

4 - Vodorovné konstrukce

660,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

66 120,00

998 - Přesun hmot

9 931,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Javorná, Zlaté Hory - ZLč. 1 - změna provedení konstrukčních vrstev recyklací podkladu

Objekt:

3 - Zatrubnění příkopu sjezdu v km 0,98

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Projektant:

Ing. Miroslav Knápek

Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

123 830,95

D HSV Práce a dodávky HSV 123 830,95

D 1 Zemní práce 12 079,60

1	K	132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	8,000	770,00	6 160,00	SOD
2	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,000	55,00	440,00	SOD
3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,600	121,00	435,60	SOD
4	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,900	220,00	418,00	SOD
5	M	58344171	Štěrka frakce 0/32	t	11,000	374,00	4 114,00	SOD
6	K	181101142	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 40 m zeminy tř 4	m3	8,000	38,00	304,00	SOD
7	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	8,000	26,00	208,00	SOD

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 040,00

8	K	321213114	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb výplňové na maltu MC 25	m3	6,000	5 840,00	35 040,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

D 4 Vodorovné konstrukce 660,00

9	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,600	1 100,00	660,00	SOD
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	-----

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 120,00

10	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	16 700,00	33 400,00	CS ÚRS 2022 02
11	K	919551113	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm	m	10,000	202,00	2 020,00	CS ÚRS 2022 02
12	M	28614156	trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm s hrdlem SN10	m	10,000	3 070,00	30 700,00	CS ÚRS 2022 02

D 998 Přesun hmot 9 931,35

13	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	30,095	330,00	9 931,35	SOD
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Javorná, Zlaté Hory - ZLč. 1 - změna provedení konstrukčních vrstev recyklační podkladu

Objekt:

4 - Oprava propustku v km 0,145

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál

Projektant:

Ing. Miroslav Knápek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2022

IČ:

00296481

DIČ:

CZ00296481

IČ:

02657392

DIČ:

CZ02657392

IČ:

88359115

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

133 992,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 992,84	21,00%	28 138,50
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

162 131,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Javorná, Zlaté Hory - ZLč.1 - změna provedení konstrukčních vrstev recyklací podkladu

Objekt:

4 - Oprava propustku v km 0,145

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Projektant:

Ing. Miroslav Knápek

Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

133 992,84

HSV - Práce a dodávky HSV

133 992,84

1 - Zemní práce

33 532,04

4 - Vodorovné konstrukce

1 232,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

84 260,00

998 - Přesun hmot

14 968,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Javorná, Zlaté Hory - ZLč. 1 - změna provedení konstrukčních vrstev recyklací podkladu

Objekt:

4 - Oprava propustku v km 0,145

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

Projektant:

Ing. Miroslav Knápek

Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

133 992,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

133 992,84

D 1

Zemní práce

33 532,04

1	K	115001104	Převedení vody potrubím DN do 300	m	8,000	770,00	6 160,00	SOD
	vv		"provizorní obtokové potrubí - PVC DN300 =" 8,0		8,000			
	vv		Součet		8,000			
2	K	132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	24,744	770,00	19 052,88	SOD
3	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,930	55,00	821,15	SOD
4	K	171103101	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m3	1,000	264,00	264,00	SOD
	vv		"zemní hrázka ze zeminy na vtok (materiál použit z výkopku) - zřízení + odstranění =" 1 * 1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,810	121,00	1 187,01	SOD
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,210	220,00	1 146,20	SOD
7	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	10,430	374,00	3 900,82	SOD
8	K	181101142	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 40 m zeminy tř 4	m3	14,930	38,00	567,34	SOD
9	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	16,640	26,00	432,64	SOD
	vv		"základová spára - propustek 2 =" 8,0 * 1,40 + 3,4 * 0,8 * 2		16,640			
	vv		Součet		16,640			
	D 4		Vodorovné konstrukce				1 232,00	
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,120	1 100,00	1 232,00	SOD
	vv		lože ze šterkopísku pod troubou tl. 10 cm					
	vv		"propustek 2 =" 8,0 * 0,1 * 1,40		1,120			
	vv		Součet		1,120			
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				84 260,00	
11	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	1,000	29 700,00	29 700,00	SOD
	vv		výtoková čela					
	vv		"DN 600 - propustek 2 =" 1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
12	K	919443111	Vtoková jímka z lomového kamene propustku z trub do DN 800	kus	1,000	33 000,00	33 000,00	SOD
	vv		vtoková jímka je na straně přiléhající ke svahu opatřena zvýšeným čelem					
	vv		"DN 600 - propustek 2 =" 1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
13	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	8,000	220,00	1 760,00	SOD
14	M	28614158	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm s hrdlem SN10	m	8,000	2 475,00	19 800,00	SOD
	vv		nová korugovaná HDPE/PP trouba DN 600					
	vv		"propustek 2 =" 8,0		8,000			
	vv		Součet		8,000			
	D 998		Přesun hmot				14 968,80	
15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	45,360	330,00	14 968,80	SOD

